1

2023 年３月 28 日

各 位

（訂正）「当社連結子会社による株式会社 J コミックテラスの株式取得（連結子会社化）

に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

当社が、2023 年３月 27 日に開示いたしました「当社連結子会社による株式会社 J コミックテラスの株

式取得（連結子会社化）に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正し

てお知らせいたします。

記

1. 訂正箇所

「３．株式取得の相手先の概要（７）純資産」及び「３．株式取得の相手先の概要（８）総

資産」の金額単位の表示に誤りがあったため訂正させていただくものであります。

2. 訂正内容（訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。）

【３．株式取得の相手先の概要（７）純資産】

（訂正前）

16,608 百円（2022 年 11 月 30 日現在）

（訂正後）

16,608 百万円（2022 年 11 月 30 日現在）

【３．株式取得の相手先の概要（８）総資産】

（訂正前）

51,345 百万円円（2022 年 11 月 30 日現在）

（訂正後）

51,345 百万円（2022 年 11 月 30 日現在）

以上

会 社 名  I N C L U S I V E 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  藤 田  誠

 (コード番号：7078  グロース市場)

問 合 せ 先 経 理 財 務 部 長  岩 川 隆 幸

 (TEL 03-6427-2020)